
 

 

Vuosi 2022 on melkein ohi. 

 Joulukuun alun kylmyys ja runsas lumisade Suomessa ovat todella häkellyttäneet minut. 

Toisaalta kausivalot ja joulumarkkinat ovat loistaneet kauniisti. 

 Presidenttiparin 6. joulukuuta isännöimä itsenäisyyspäivän vastaanotto oli erittäin 

vaikuttava. Koen itseni onnekkaaksi saadessani elämäni aikana mahdollisuuden asua ja kokea 

elämää Helsingissä. 

 

Vuonna 2022, Japanin ja Suomen suhteet ovat aktivoituneet jälleen koronapandemian jälkeen. 

Pääministeri Sanna Marin vieraili Japanissa toukokuussa. Tämän jälkeen on järjestetty useita 

korkean tason keskinäisiä vierailuja, myös ministeritasolla, muun muassa politiikan, 

puolustuksen ja turvallisuuden sekä talouden aloilla. 

Koronapandemian aikana Japanin suurlähetystön konsuliosasto on yrittänyt parhaansa 

mukaan auttaa Japanin kansalaisia, joilla on ollut vaikeuksia palata Japaniin. Toivottavasti tästä 

on ollut apua. 

Kulttuurin osalta järjestimme erilaisia tapahtumia, kuten Japanin ja Suomen ystävyysvuoden 

2022, ystävyysvalokuvanäyttelyn ja Laxman Daikokuya -seminaarin. Suurlähettilään 

residenssissä järjestettiin tapaamisia Japanin valtion apurahalla Japanissa opiskelleille 

suomalaisille.  

Itse vierailin pääkaupunkiseudun lisäksi Imatralla, Lahdessa, Savonlinnassa, Mikkelissä, 



Oulussa ja Jyväskylässä edistääkseni maidemme välistä yhteistyötä. 

Uskon, että tämä vauhti jatkuu vuonna 2023. Haluaisin osaltani konkreettisesti edistää 

pääministeri Marinin mainitsemaa maidemme välistä ”luotettavien kumppaneiden” suhdetta. 

 

Toisaalta Japania ja Suomea ympäröivä kansainvälinen tilanne on erittäin vakava. 

Lähes 40 diplomaattivuoteni aikana minusta tuntuu nyt ensimmäistä kertaa, että maailma on 

ajautunut näin katastrofaaliseen tilanteeseen. 

Makoto Shinkain ohjaama uusi anime-elokuva nimeltä "Suzume no Tojimari (Suzume)" on 

tällä hetkellä hitti Japanissa. Se kertoo katastrofista, joka puhkeaa raunioiden ovista eri puolilla 

Japania, ja päähenkilö nimeltä Suzume sulkee näitä ovia yksi kerrallaan. 

Toivon, että vuosi 2023 on vuosi, jolloin ihmiset vaikka vain vähitellen voisivat sulkea ovia, 

jotka tällä hetkellä aiheuttavat katastrofeja ympäri maailmaa. 

 

Haluan toivottaa teille kaikille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta. 
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